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Protokół 41/2013 

z posiedzenia Komisji Rolnictwa Ochrony Środowiska i Planu Miejscowego Rady 

Miejskiej w Strykowie odbytego w dniu 15 lipca 2013 roku 

 

W posiedzeniu uczestniczyli członkowie Komisji oraz osoby zaproszone wg załączonej listy 

obecności.  

Powitał zebranych i posiedzenie prowadził Przewodniczący Komisji Rolnictwa, Ochrony 

Środowiska i Planu Miejscowego Rady Miejskiej w Strykowie Pan Czesław Polit.  

 

Proponowany porządek posiedzenia:  

1. Opiniowanie projektów uchwał.  

2. Sprawy różne.  

Porządek posiedzenia został przyjęty jednogłośnie. 

Ad. 1.  

Pani Bożena Motylińska zastępca burmistrza M-G Stryków zaprezentowała następujące 

projekty uchwał w sprawie:   

 sprostowania błędu pisarskiego w Uchwale nr XXXIV/258/2013 Rady Miejskiej w 

Strykowie z dnia 15 marca 2013 r. Chodzi tu o sprostowanie błędu pisarskiego - w § 

11 pkt. 1 lit. b wkradł się błąd polegający na zmianie powoływanego w treści 

paragrafu z § 17 na § 16.  

 

Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie sprostowania błędu 

pisarskiego w Uchwale nr XXXIV/258/2013 Rady Miejskiej w Strykowie z dnia 15 

marca 2013 r. 

Głosowanie: 6 głosów za, 0 głosów przeciw, 0 głosów wstrzymujących się 

 

 przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

gminy Stryków na obszarze wsi Sosnowiec Pieńki – jest to teren prywatny, zmiana 

dotyczy z przeznaczenia zieleni na rolny. Dokonane zostaną także zmiany dot. terenu 

zarezerwowanego pod szybką kolej TGV na teren przemysłowy. 

 

Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie przystąpienia do 

sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Stryków na 

obszarze wsi Sosnowiec Pieńki 

Głosowanie: 6 głosów za, 0 głosów przeciw, 0 głosów wstrzymujących się  

 

 zaopiniowania wniosku Lasów Państwowych Nadleśnictwa Grotniki o uznanie za 

ochronne – pani Bożena Motylińska zaproponowała, aby negatywnie zaopiniować 

wniosek o uznanie lasów za ochronne o łącznej powierzchni 0,10 ha położonych na 

terenie Gminy Stryków w obrębie ewid. Smolice będących własnością Skarbu 

Państwa w zarządzie Lasów Państwowych Nadleśnictwo Grotniki z uwagi na 

bezpośrednie sąsiedztwo dużej strefy przemysłowej – 50 ha oraz możliwość jej 

rozszerzenia. Dwa pozostałe wnioski dot. działek położonych w obrębie ewid. 

Kiełmina i Wola Błędowa proponuje pozytywnie zaopiniować.  

 

Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie zaopiniowania wniosku 

Lasów Państwowych Nadleśnictwo Grotniki o uznanie lasów za ochronne.  

Głosowanie: 5 głosów za, 1 głos przeciw, 0 głosów wstrzymujących się 
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 wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz 

ustalenia wysokości stawki tej opłaty – w związku z tym, że uchwała dot. finansów 

nadzór nad jej prawidłowością przejmuje RIO, a nie jak do tej pory Wojewoda. RIO 

zarzuciło, że nasza gmina zaproponowała dwie metody odbioru śmieci: od liczby osób 

i od gospodarstwa domowego. W tym projekcie proponujemy:  

 metodę obliczania opłaty od gospodarstwa domowego dla poszczególnych 

gospodarstw domowych: jednoosobowych 7zł, dwuosobowych 14zł, 

trzyosobowych 21zł, czteroosobowych 28zł, pięcioosobowych 35 zł i 

większego, dla mieszkańców prowadzących selektywną zbiórkę odpadów  

komunalnych,  

 stawka opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w przypadku kiedy 

nie będzie prowadzona selektywna zbiórka odpadów wynosi 12 zł.  

 

Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie wyboru metody ustalenia 

opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia wysokości stawki tej 

opłaty.  

Głosowanie: 6 głosów za, 0 głosów, 0 głosów wstrzymujących się 

 

 określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują 

mieszkańcy – są to kosmetyczne zmiany w deklaracji, ponieważ zawierała ona zbyt 

wiele danych, jak nr telefonu, wykaz osób zamieszkałych w gospodarstwie. To zostało 

poprawione.  

 

Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie wzoru deklaracji o 

wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez 

właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy.  

Głosowanie: 6 głosów za, 0 głosów przeciw, 0 głosów wstrzymujących się 

 

Pani Bożena Motylińska zastępca burmistrza M - G Stryków poinformowała, że przetarg na 

odbiór śmieci na terenie naszej gminy wygrała firma RS II ze Zgierza. Po przetargu kwota 

jest niższa niż była szacowana w budżecie, ale firma spełnia wymogi stawiane w specyfikacji. 

Jeżeli firma nie będzie wypełniać warunków umowy to nastąpi jej rozwiązanie. Pani Bożena 

Motylińska poinformowała, że organem egzekucyjnym do opłat śmieciowych będzie 

burmistrz, w związku z powyższym będzie konieczność zatrudnienia osoby do egzekucji.  

 

Ad. 2.  
Radny Marek Gierat wnioskował o ustawienie dodatkowego kosza przy przystanku w 

Gozdowie.  

 
Na tym protokół zakończono. 

Protokołowała E. Tomczak.  

 

 

                                                                                          Przewodniczący  

                                                                       Komisji Rolnictwa, Ochrony Środowiska 

                                                             i Planu Miejscowego Rady Miejskiej w Strykowie Rady  

 

                                                                                            Czesław Polit 
 


